
第 1 页 共 5 页

广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码 2308-445303-18-01-358671

投资项目名称 云安区南部经济带产业园镇安新城基础设施建设项目

招标项目名称 云安区南部经济带产业园镇安新城基础设施建设项目（设计施工总承包）

标段（包）名称 无

公示名称
云安区南部经济带产业园镇安新城基础设施建设项目（设计施工总承包）中标候选

人公示

开标日期 2024 年 4 月 9 日

评标情况

一、投标文件递交情况：

截止至 2024 年 04 月 09 日 09 时 30 分，共 5 家投标单位（广东翔顺建设集团

有限公司（联合投标人：广东翔顺建筑设计有限公司）、江西省第六建筑工程有限

公司（联合投标人：珠海市交通勘察设计院有限公司）、广西建工集团第二安装建

设有限公司（联合投标人：广东智铭设计有限公司）、天津路桥建设工程有限公司

（联合投标人：恒津设计有限公司）、广西启盛建设集团有限公司（联合投标人：

中城恒业设计集团有限公司））按规定递交了投标文件。

二、评标委员会共 5 名专家，5名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机

抽取。

三、根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格

评审和形式评审与响应性评审，经审查，5 家投标单位均通过资格评审和形式评审

与响应性评审。

四、评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式

评审与响应性评审的投标文件进行详细评审，各投标人评审得分排名情况如下：

1、排序第一名：

广东翔顺建设集团有限公司（联合投标人：广东翔顺建筑设计有限公司），施

工图设计费投标报价下浮率为：3.50%，施工图设计费投标报价为：1786142.62 元；

工程费投标报价下浮率为：2.35%，工程费投标报价为：126003986.81 元；预备费

投标报价为：17365758.81 元；总投标报价为：145155888.24 元；综合得分为 93.528

分；

2、排序第二名：

广西建工集团第二安装建设有限公司（联合投标人：广东智铭设计有限公司），

施工图设计费投标报价下浮率为：5.30%，施工图设计费投标报价为：1752825.97

元；工程费投标报价下浮率为：3.70%，工程费投标报价为：124261996.21 元；预

备费投标报价为：17365758.81 元；总投标报价为：143380580.99 元；综合得分为

77.788 分；

3、排序第三名：

广西启盛建设集团有限公司（联合投标人：中城恒业设计集团有限公司），施

工图设计费投标报价下浮率为：1.55%，施工图设计费投标报价为：1822235.65 元；



第 2 页 共 5 页

工程费投标报价下浮率为：0.80%，工程费投标报价为：128004050.09 元；预备费

投标报价为：17365758.81 元；总投标报价为：147192044.55 元；综合得分为 75.211

分；

4、排序第四名：

天津路桥建设工程有限公司（联合投标人：恒津设计有限公司），施工图设计

费投标报价下浮率为：2.40%，施工图设计费投标报价为 1806502.79 元；工程费投

标报价下浮率为：4.50%，工程费投标报价为：123229705.48 元；预备费投标报价

为：17365758.81 元；总投标报价为：142401967.08 元；综合得分为 74.917 分；

5、排序第五名：

江西省第六建筑工程有限公司（联合投标人：珠海市交通勘察设计院有限公

司），施工图设计费投标报价下浮率为：4.60%，施工图设计费投标报价为：

1765782.44元；工程费投标报价下浮率为：1.65%，工程费投标报价为：126907241.20

元；预备费投标报价为：17365758.81 元；总投标报价为：146038782.45 元；综合

得分为 67.246 分；

第一中标候选人 广东翔顺建设集团有限公司（联合投标人：广东翔顺建筑设计有限公司）

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

施工图设计费投标报价下浮率为：3.50%，施工图设计费投标报价为：1786142.62

元；工程费投标报价下浮率为：2.35%，工程费投标报价为：126003986.81 元；预

备费投标报价为：17365758.81 元；总投标报价为：145155888.24 元；

质量承诺

1、设计要求的质量标

准：符合国家现行行

业有关的建设工程设

计的技术规范，达到

合格或以上标准。

2、施工要求的质量标

准：符合国家现行行

业有关的建设工程施

工质量验收规范，达

到合格或以上标准，

且符合主管部门质量

监督的验收要求。

工期

（交货期）

总工期为 360 个日历天（其中，设计工期

30 个日历天，施工工期 330 个日历天）。

拟派项目负责人姓名
设计负责人：罗武德

施工负责人：易昌志

资质资格（响

应招标文件的

相关证书名称

及对应编号，

多项应分别列

出）

设计负责人：职称证书、1901003025020；

施工负责人：建造师注册证书：粤

1512015201518686

业绩（响应招

标文件的业

绩，多项应分

别列出）

/



第 3 页 共 5 页

资格能力条件

资格情况（响应招标

文件的相关证书名称

及对应编号，多项应

分别列出）

联合体牵头人：广东翔顺建设集团有限公司（营业执照编

号：914453217838777051；资质证书编号：D144107120；

安全生产许可证编号：（粤）JZ 安许证字[2023]004074）；

联合体成员：广东翔顺建筑设计有限公司（营业执照编号：

91440300MA5GQD4Q6K；资质证书编号：A244071244）；

业绩情况（响应招标

文件的业绩，多项应

分别列出）

联合体牵头人业绩：

①翔顺金水台温泉文旅康养项目一期温泉酒店 1 幢、2幢；

②翔顺筠州华府 15#楼(含车库、商铺)；③广东云浮（新兴）

中医药职业学院工程（一期）；④翔顺凌丰新天地花园 5

幢、7 幢（含车库）；⑤翔顺筠州小镇花园叁号院 1 幢、7

幢（含地下室、商铺）；⑥翔顺筠州小镇花园叁号院 2 幢

（含地下室、商铺）；⑦翔顺筠州小镇花园叁号院 3 幢、5

幢、6 幢（含地下室、商铺）；⑧翔顺筠州小镇花园叁号院

8 幢（含地下室、商铺）；⑨翔顺花园 1 幢、2 幢、3 幢、4

幢、11 幢、门楼；

联合体成员业绩：/。

第二中标候选人 广西建工集团第二安装建设有限公司（联合投标人：广东智铭设计有限公司）

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

施工图设计费投标报价下浮率为：5.30%，施工图设计费投标报价为：1752825.97

元；工程费投标报价下浮率为：3.70%，工程费投标报价为：124261996.21 元；预

备费投标报价为：17365758.81 元；总投标报价为：143380580.99 元；

质量承诺

1、设计要求的质量标

准：符合国家现行行

业有关的建设工程设

计的技术规范，达到

合格或以上标准。

2、施工要求的质量标

准：符合国家现行行

业有关的建设工程施

工质量验收规范，达

到合格或以上标准，

且符合主管部门质量

监督的验收要求。

工期

（交货期）

总工期为 360 个日历天（其中，设计工期

30 个日历天，施工工期 330 个日历天）。

拟派项目负责人姓名
设计负责人：姚新亮

施工负责人：甘志新

资质资格（响

应招标文件的

相关证书名称

及对应编号，

多项应分别列

出）

设计负责人：职称证书、1428200238；

施工负责人：建造师注册证书：桂

1452015201505922

业绩（响应招

标文件的业

绩，多项应分

别列出）

/

资格能力条件
资格情况（响应招标

文件的相关证书名称

联合体牵头人：广西建工集团第二安装建设有限公司（营

业执照编号：91450200198601361X；资质证书编号：



第 4 页 共 5 页

及对应编号，多项应

分别列出）

D145022832；安全生产许可证编号：（桂）JZ 安许证字

[2004]000098；

联合体成员：广东智铭设计有限公司（营业执照编号：

91441702351922007R；资质证书编号：A244056502）；

业绩情况（响应招标

文件的业绩，多项应

分别列出）

联合体牵头人业绩：

①柳州市洛维工业集中区基础设施工程七期市政道路工

程；②柳州顺丰创新产业园；③绿港.双创城 3#双创中心；

④万丰.新新传奇二期工程 8 号楼；

联合体成员业绩：/。

第三中标候选人 广西启盛建设集团有限公司（联合投标人：中城恒业设计集团有限公司）

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

施工图设计费投标报价下浮率为：1.55%，施工图设计费投标报价为：1822235.65

元；工程费投标报价下浮率为：0.80%，工程费投标报价为：128004050.09 元；预

备费投标报价为：17365758.81 元；总投标报价为：147192044.55 元；

质量承诺

1、设计要求的质量标

准：符合国家现行行

业有关的建设工程设

计的技术规范，达到

合格或以上标准。

2、施工要求的质量标

准：符合国家现行行

业有关的建设工程施

工质量验收规范，达

到合格或以上标准，

且符合主管部门质量

监督的验收要求。

工期

（交货期）

总工期为 360 个日历天（其中，设计工期

30 个日历天，施工工期 330 个日历天）。

拟派项目负责人姓名
设计负责人：仲春玲

施工负责人：苏君伟

资质资格（响

应招标文件的

相关证书名称

及对应编号，

多项应分别列

出）

设计负责人：职称证书、A941811156；

施工负责人：建造师注册证书：桂

1452020202100333

业绩（响应招

标文件的业

绩，多项应分

别列出）

/

资格能力条件

资格情况（响应招标

文件的相关证书名称

及对应编号，多项应

分别列出）

联合体牵头人：广西启盛建设集团有限公司（营业执照编

号：91450981690210995B；资质证书编号：D145130463；

安全生产许可证编号：（桂）JZ 安许证字[2010]000097）；

联合体成员：中城恒业设计集团有限公司（营业执照编号：

91520603MAAL34AJ0U；资质证书编号：A352012676）；

业绩情况（响应招标

文件的业绩，多项应

分别列出）

联合体牵头人业绩：

①富康华府工程；②广西自由贸易试验区崇左片区跨境劳

务服务中心项目；

联合体成员业绩：/。




		2024-04-10T14:49:50+0800
	云浮市云安区镇安镇人民政府


		2024-04-10T14:49:50+0800
	云浮市云安区镇安镇人民政府


		2024-04-10T14:49:50+0800
	云浮市云安区镇安镇人民政府


		2024-04-10T14:49:50+0800
	云浮市云安区镇安镇人民政府


		2024-04-10T14:49:50+0800
	云浮市云安区镇安镇人民政府


		2024-04-10T14:57:33+0800
	{"DiskID":"F64DFA7F7CB31739BB42D877B0BD9D857EA2770214E487A34A79E1ADD1EBF071","IP":"192.168.1.46","MAC":"00:E0:4C:4B:B4:84"}


		2024-04-10T14:57:33+0800
	{"DiskID":"F64DFA7F7CB31739BB42D877B0BD9D857EA2770214E487A34A79E1ADD1EBF071","IP":"192.168.1.46","MAC":"00:E0:4C:4B:B4:84"}


		2024-04-10T14:57:33+0800
	{"DiskID":"F64DFA7F7CB31739BB42D877B0BD9D857EA2770214E487A34A79E1ADD1EBF071","IP":"192.168.1.46","MAC":"00:E0:4C:4B:B4:84"}


		2024-04-10T14:57:33+0800
	{"DiskID":"F64DFA7F7CB31739BB42D877B0BD9D857EA2770214E487A34A79E1ADD1EBF071","IP":"192.168.1.46","MAC":"00:E0:4C:4B:B4:84"}


		2024-04-10T14:57:33+0800
	{"DiskID":"F64DFA7F7CB31739BB42D877B0BD9D857EA2770214E487A34A79E1ADD1EBF071","IP":"192.168.1.46","MAC":"00:E0:4C:4B:B4:84"}


		2024-04-10T14:58:26+0800
	{"DiskID":"F64DFA7F7CB31739BB42D877B0BD9D857EA2770214E487A34A79E1ADD1EBF071","IP":"192.168.1.46","MAC":"00:E0:4C:4B:B4:84"}


		2024-04-10T14:58:26+0800
	{"DiskID":"F64DFA7F7CB31739BB42D877B0BD9D857EA2770214E487A34A79E1ADD1EBF071","IP":"192.168.1.46","MAC":"00:E0:4C:4B:B4:84"}


		2024-04-10T14:58:26+0800
	{"DiskID":"F64DFA7F7CB31739BB42D877B0BD9D857EA2770214E487A34A79E1ADD1EBF071","IP":"192.168.1.46","MAC":"00:E0:4C:4B:B4:84"}


		2024-04-10T14:58:26+0800
	{"DiskID":"F64DFA7F7CB31739BB42D877B0BD9D857EA2770214E487A34A79E1ADD1EBF071","IP":"192.168.1.46","MAC":"00:E0:4C:4B:B4:84"}


		2024-04-10T14:58:26+0800
	{"DiskID":"F64DFA7F7CB31739BB42D877B0BD9D857EA2770214E487A34A79E1ADD1EBF071","IP":"192.168.1.46","MAC":"00:E0:4C:4B:B4:84"}




